de Crédito tombado sob o nº 078730/2004-4, apresentado em 03/05/2004, data anterior a
apresentação das razões de Defesa, pela empresa Sertaneja Comercial de Produtos
Agropecuários Ltda., onde esta lhe transferia/cedia créditos de ICMS no valor de R$
20.475,52 (vinte mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e cinqüenta e dois centavos), para
pagamento de parte do Auto de Infração em tela.

- aduz que a 3ªJJF equivocou-se na conclusão da apreciação das razões atinentes à infração 1.

- sustenta que não reconheceu o débito apontado, mas visando reduzir o desgaste da